НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ (ЧАСТНОЕ) ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РАЗВИТИЕ»

(НОУ СОШ «РАЗВИТИЕ»)

400059, Волгоград, ул.им. Губкина, 5а,

ИНН/КПП  3447010597/344701001

тел./факс (8442) 44-00-73

Е-mail: razvitie-school@mail.ru

П Р И К А З
« _31_» ____08___2023 г.                                                                                                       №  __6___

г. Волгоград

Об организации питьевого режима в школе.

В соответствии с разделом 10 санитарно-эпидемиологических требований к организации

питания обучающихся общеобразовательных учреждений (СанПиН 2.3/2.4.3590-20),

утвержденных постановлением главного санитарного врача от 27.10.2020 № 32, согласно

уставу школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в школе в следующей форме – вода,

расфасованная в  кулеры.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима заместителя

директора Лаптеву О.В.

3. Заместителю директора Лаптевой О.В.:

– заключить договор на поставку бутилированной воды с документами,

подтверждающими качество, происхождение и безопасность;

– обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего времени

их пребывания в школе в рекреациях на первом и втором этажах, отдельно для класса

предшкольной подготовки;

– организовать своевременную замену емкостей с бутилированной водой;

4. Контроль  исполнения  настоящего приказа возложить на заместителя директора

Лаптеву О.В.

Директор НОУ СОШ «Развитие»:     _______________________    Смирнова И.Ю.

С приказом ознакомлены:

____________________   Лаптева О.В.

mailto:razvitie-school@mail.ru

		2023-10-31T13:25:08+0300
	НОУ СОШ "РАЗВИТИЕ"